
Kirsi Gren

       HARJOITUSKURSSI SELVÄNÄKÖÖN JA ENERGIALUKEMISEEN

Mänttä-Vilppulassa 5. - 6.10. intensiivi-viikonloppu

Kurssi on suunnattu kanavointityöskentelyn ymmärtäville, jotka
tarvitsevat harjoitusta taitoihinsa. Harjoittelun alla on energialukeminen
keho/aura, sielu/henki ja universaali, paikan päällä ja kaukona
sekä selvänäköisten viestien kanavointi.
Tavoitteena on omien taitojen vahvistaminen rakkaudellisen
opastuksen lukemiseen sekä viestien kanavoimiseen.
Myös luottamuksen ja rohkeuden vahvistaminen omiin taitoihin.
Soveltuu tasapainoisessa elämäntilanteessa olevalle, positiivisella
asenteella harrastavalle tai ammatikseen polkua luovalle.
Jokainen kurssipäivä nostaa osallistujien energiavärähtelyä, lisäten
henkistä hyvinvointia, tasapainoa ja luottamusta ohjaukseen.

Kurssipäivät klo 10-17 sisältävät tietoa, ohjausta, tekniikkaa,
keskustelua, meditaatioita ja harjoituksia.
Kurssimaksu on yht. 230e (sis.emännälle maksettavan 80e la-su majoitus-
ja ruokapaketin sekä Kirsi-open laskuttaman 150e opetuspaketin).
Paikka www.vilppulanhuvila.fi sijaitsee järven rannalla n. 90 km niin
Tampereelta kuin Jyväskylästäkin. Majoitus 2-hng huoneissa, omat liinavaatteet/
pyyhe (tai ne voi vuokrata/10e). Talossa asuu 3 kissaa. Sauna on käytettävissä.
(Asuntovaunupaikasta sähkömaksu). Erityisruokavalioista hyvä kertoa.

Ilmoittautumiset Kirsille: Kerro ilmoittautumisessa hieman taustastasi
kurssiaiheen suhteen ja anna nimi, puh, osoite ja sp-osoite.
Lisätietoja annan mielelläni; soita tai jätä soittopyyntö mikäli haluat ensin 
keskustella koulutuksesta kanssani.

Ks. kaikkien kurssien ajantasaiset tiedot ja järjestelyt:
www.aurinkohoitola.fi tapahtumat-sivulta! kirsi.gren@aurinkohoitola.fi
040-5807610 Sivuilta tietoa myös oppikirjoista.
Kouluttaja/vastuullinen järjestäjä Kirsi Gren on toiminut 
yli 20 vuotta henkisen kasvun opettajana, selvänäkijänä,
meediona, fengshui-konsulttina ja kirjoittanut useita alan
oppikirjoja. Kursseja ja vastaanottoa eri puolilla Suomea.
Lämpimästi tervetuloa ilon ja valon kurssipäiviin!  
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